

WOJEWODA PODLASKI
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3

WG-III.7570.4.931.2022.DS

ZAWIADOMIENIE

Stosownie do art. 10 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) zawiadamiam, że w związku z pismem Zastępcy Dyrektora Oddziału Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A. w Rembelszczyźnie z dnia 21 lutego 2023 r., znak: OR-DI.4122.37.1.2020.11, korygującym powierzchnię strefy kontrolowanej gazociągu, został sporządzony nowy operat szacunkowy rzeczoznawcy majątkowego Łukasza Żuka (upr.nr 2881), w postępowaniu prowadzonym w przedmiocie ustalenia odszkodowania za szkody związane z ograniczeniami w korzystaniu z części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 550, położonej w obrębie 0009 Kuczyn, gm. Klukowo, objętej ostateczną decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 17 kwietnia 2019 r., znak: AB-IV.747.2.2.2019.NK o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie budowy międzysystemowego gazociągu, realizowanego jako inwestycja towarzysząca inwestycjom w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu, stanowiącego połączenie systemów przesyłowych Rzeczpospolitej Polskiej i Republiki Litewskiej, wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi, tj. gazociąg DN700 na odcinku łączącym Węzeł i Tłocznę Gazu Hołowczyce z projektowanym gazociągiem DN700 relacji Rembelszczyzna – granica RP-LT (Polska Litwa) w części dotyczącej jego przebiegu na terenie województwa podlaskiego, odcinek nr 2, powiaty: siemiatycki oraz wysokomazowiecki.

Wobec powyższego, strony mogą zapoznać się z aktami sprawy osobiście, przez przedstawiciela lub pełnomocnika, a także wypowiedzieć się, co do zebranych dowodów i materiałów w sprawie oraz zgłoszonych żądań, w terminie **7 dni** od dnia otrzymania niniejszego pisma, w siedzibie Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, ul. Mickiewicza 3, 15-213 Białystok.

Po upływie tego terminu wydana zostanie decyzja administracyjna rozstrzygająca sprawę.

Ponadto informuję, iż strony w trakcie prowadzonego postępowania mają prawo składania uwag i zastrzeżeń do sporządzonej wyceny, przedkładania organowi kontroperatu oraz występowania, zgodnie z art. 157 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), do organizacji zawodowej rzeczoznawców majątkowych o ocenę prawidłowości sporządzonego operatu szacunkowego.

Jednocześnie zachęcamy klientów PUW do załatwiania spraw bez konieczności osobistej wizyty w Urzędzie, korzystając z możliwości innych środków komunikacji, tj.: telefon, email, poczta tradycyjna, ePUAP. Zachęcamy również do korzystania z profilu zaufanego, który można potwierdzić bez wychodzenia z domu, np. za pośrednictwem bankowości elektronicznej lub zakładając profil tymczasowy – szczegółowe informacje znajdziecie Państwo na stronie www.pz.gov.pl.

Sprawa jest prowadzona w Oddziale Regulacji Własności Dróg Publicznych i Odszkodowań, Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, ul. Mickiewicza 3, 15-213 Białystok, pok. 309, nr tel. (85) 74-39-573.

Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO

Joanna Banach-Szutko
Inspektor Wojewódzki

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami

Otrzymują:

1. Wójt Gminy Klukowo – celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Klukowo (obwieszczenie publiczne)
2. Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A. z siedzibą w Warszawie Oddział w Rembelszczyźnie
3. aa